






















































































3SEDACÍ SOUPRAVY

P provedení látka Soro 21 taupe 
šedobéžová

P provedení látka Soro 40 hořčicová

celočalouněná moderní rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem s polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, dekorativní šití sedací části, L/P provedení, 
materiál: látka Soro 40 hořčicová nebo látka Soro 21 taupe šedobéžová, rozměry (ŠxHxV): 280x235x69/88 cm, plocha na spaní (ŠxD): 130x197, výška x hloubka sedu: 40x62 cm. Lze objednat 
ve 4 barevných provedeních Soro v ceně 38 990 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 8,7 cm.   

látka Soro    

97 9028 24

PRUŽINA

3 polohovací opěrky

FABIA
37 250 Kč

P provedení, látka Soro 83 světle šedá

P provedení, látka Soro 13 světle 
hnědý melír

P provedení, látka Soro 97 šedá

celočalouněná rohová sedací souprava s polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní podepření zad a hlavy, dekorativní prošití sedací části, L/P provedení, materiál: látka Soro 97 šedá, Soro 
83 světle šedá nebo Soro 13 světle hnědý melír. Skladem je také rozkládací verze Buton R s úložným prostorem v ceně 35 290 Kč v barevných provedeních: látka Soro 97 šedá, Soro 83 světle 
šedá nebo Soro 13 světle hnědý melír. Rozměry: (ŠxHxV): 275x225x71/85 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 125x200 cm, výška x hloubka sedu 40x59 cm. Možnost objednat i v jiných barevných 
provedeních látky Soro v ceně BUTON R rozkládací 36 990 Kč a BUTON P pevná 33 990 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 8,7 cm.   

BUTON P
61 23100 9040 3428

PRUŽINA

3 polohovací opěrky
Náš 
tip!

32 490 Kč

L provedení, látka Element 06 světle hnědá

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní opření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Element 06 
světle hnědá nebo Element 23 šedá, rozměry (ŠxHxV): 264x203x73/89 cm, plocha na spaní (ŠxD): 125x195 cm, výška x hloubka sedu: 43x58 cm. Možnost objednání i v jiných barevných 
provedeních látky Element v ceně: 31 950 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm.   

BALTIK
0501 1311 1808 1512

PRUŽINA

29 050 Kč

látka Soro

látka Element

P provedení, látka Element 23 šedá

NEW

3 polohovací opěrky



4 SEDACÍ SOUPRAVY

P provedení látka Preston hnědá 22/polštáře látka Jasmine světle fialová 62

látka Jasminelátka PrestonLANZA
20 10094 60 3421 90 100

HR PENAPRUŽINA

5 polohovacích opěrek

37 290 Kč

L provedení látka Soro 28 hnědá

L provedení látka Soro 90 šedá

LEGAS
L provedení látka Soro 90 šedá

PRUŽINA

3 polohovací opěrky

35 850 Kč 61 13100 9740 3428

01 0934 3506 29

elegantní celočalouněná rozkládací sedací souprava ve tvaru U s úložným prostorem a polohovatelnými opěrkami hlavy a rukou, L/P provedení, materiál: látka Kronos 19 smaragdová nebo látka 
Kronos 15 taupe šedohnědá, rozměry (ŠxHxV): 329x181/220x79/97 cm (ŠxD): 256x129 cm, výška x hloubka sedu: 41x57 cm. Možnost objednání v 6 barevných provedeních látky Kronos v 
ceně: 36 590 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 4,5 cm. 

P provedení látka Kronos 19 smaragdová
látka KronosLAMORA

PRUŽINA

6 polohovacích opěrek 1 polohovací područka

L provedení látka Kronos 15 taupe 
šedohnědá

35 050 Kč

látka Soro

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami pro zajištění komfortního podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Soro 28 hnědá 
alebo 90 šedá. Rozměry (ŠxHxV): 272x219x85 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 126x197 cm, výška x hloubka sedu: 40x57 cm. Možnost objednat v 7 barevných provedeních látky Soro v ceně 
37 590 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 8 cm.   

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, se dvěma taburety v područce, L/P provedení, 
materiál: látka Preston hnědá 22/polštáře látka Jasmine světle fialová 62, rozměry (ŠxHxV): 275x220x85/100 cm, taburet (ŠxHxV): 40x34x43 cm, plocha na spaní (ŠxD): 120x190 cm, výška 
x hloubka sedu: 43x53 cm. Lze objednat ve 4 barevných provedeních látky Preston a Jasmine v ceně: 37 750 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm.   



5SEDACÍ SOUPRAVY

L provedení látka Cosmic 120 žlutá, 
polštáře – 01 krémová/03 hnědá

2 1B ZF – L + OTT 1B ZP– P

OTT MINI – L
110x100x83/97 cm

ROH
100x100x83 cm

OTT MINI – P
110x100x83/97 cm

2 1B ZF – L
150x100x83/97 cm

OTT 1B ZP – L
85x175x83/97 cm

2 1B ZF – P
150x100x83/97 cm

1 1B – L
71x100x83/97 cm

1 1B – P
71x100x83/97 cm

KŘESLO
90x92x83/97 cm

OTT 1B ZP – P
85x75x83/97 cm

1 BB
56x100x83/97 cm

5 890 Kč

2 BB ZF
135x100x83/97 cm

TABURET
70x70x42 cm

Rozměry jsou uvedeny v pořadí (ŠxHxV) v cm

120 112 01 03 10 12 14123 124 125 160 190 04 15

PRUŽINA

celočalouněná luxusní sedací souprava s polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, včetně dekorativních polštářů, možnost sestavit si vlastní rozměr sedací soupravy 
z různých komponentů, komponenty se prodávají jednotlivě. Velký roh do U s rozkladem a úložním prostorem v provedení: látka Cablo 02 béžová/polštáře 05 cihlová/02 béžová nebo látka 
Cosmic 120 žlutá/polštáře 01 krémová/03 hnědá, rozměry: (ŠxHxV): 320x175/210x83/97 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 130x260 cm, hloubka x výška sedu: 62x42 cm. Lze objednat v 7 barevných 
provedeních látky Cablo nebo 7 barevných provedeních ekokůže. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

L provedení látka Cablo 02 béžová/polštáře – 05 cihlová/02 béžová

látka CabloekokůžeMARIETA U

4 polohovací opěrky

45 290 Kč

13 750 Kč15 490 Kč15 490 Kč9 990 Kč

11 090 Kč 11 090 Kč 12 690 Kč 12 690 Kč

7 590 Kč7 590 Kč

4 990 Kč

9 290 Kč



6 SEDACÍ SOUPRAVY

L provedení ekokůže bílá

3SED
200x90x88 cm

2 1B ZS – L
125x90x88 cm

3 1B ZF – L
175x90x88 cm

OTT 1B ZP – L
92x153x88 cm

2SED
155x90x88 cm

2 1B ZS – P
125x90x88 cm

3 1B ZF – P
175x90x88 cm

OTT 1B ZP – P
92x153x88 cm

KŘESLO
110x90x88 cm

3 1B – L
175x90x88 cm

3 BB
150x90x88 cm

2 1B – L
125x90x88 cm

1 1B
87x90x88 cm

3 1B – P
175x90x88 cm

3 BB ZF
150x90x88 cm

2 1B – P
125x90x88 cm

1 BB
60x90x88 cm

ROH
87x87x88 cm

OTT 1B
92x153x88 cm

TABURET
58x58x45 cm

Rozměry jsou uvedeny v pořadí (ŠxHxV) v cm

120 112 01 03 10 12 14123 124 125 160 190 04 15

P provedení látka Cablo 14 šedá
látka Cabloekokůže

celočalouněná luxusní sedací souprava, možnost sestavení vlastního rozměru sedací soupravy z různých komponentů, komponenty jsou prodávány jednotlivě. Velký roh do U s rozkladem a 
úložným prostorem v provedení: ekokůže černá, ekokůže bílá nebo látka Cablo 14 šedá, rozměry (ŠxHxV): 330x215/153x88 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 120x260 cm, výška x hloubka sedu: 
45x53 cm. Lze objednat v 7 barevných provedeních látky Cablo a 7 barevných provedeních ekokůže. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 3 cm. 

37 690 Kč
BITER U

PRUŽINA

L

L

P

P

12 390 Kč

9 890 Kč

14 950 Kč

11 350 Kč 11 350 Kč 8 390 Kč 8 390 Kč 2 990 Kč

14 950 Kč 10 690 Kč 12 890 Kč 8 890 Kč

9 890 Kč 12 390 Kč 12 390 Kč 7 790 Kč

11 690 Kč 9 550 Kč 7 750 Kč 5 990 Kč



7SEDACÍ SOUPRAVY

3SED
200x91x93 cm

3 BB
150x91x93/109 cm

2SED
155x91x93 cm

2 1B – P
130x91x93 cm

2 1B – L
130x91x93 cm

3 BB ZF
150x91x93/109 cm

2 1B ZS – L
130x91x93 cm

3 1B – L
175x91x93/109 cm

2 1B ZS – P
130x91x93 cm

1 BB
60x91x93 cm

KŘESLO
110x91x93 cm

ROH
91x91x93 cm

3 1B – P
175x91x93/109 cm

3 1B ZF – L
175x91x93/109 cm

3 1B ZF – P
175x91x93/109 cm OTT 1B ZP

91x150x93 cm

1 1B
85x91x93 cm

OTT 1B
91x150x93 cm

Rozměry jsou uvedeny v pořadí (ŠxHxV) v cm

120112 01 03 10 12 14123 124 125 160 190 04 15

P provedení, látka Cablo 14 šedá
látka Cabloekokůže

celočalouněná luxusní sedací souprava s výškově nastavitelnými opěrkami hlavy, včetně polštářů, možnost sestavení vlastního rozměru sedací soupravy z různých komponentů, komponenty se 
prodávají jednotlivě. Velký roh do U s rozkladem a úložným prostorem v provedení: látka Cablo 14 šedá, rozměry (ŠxHxV): 335x155/220x93/105 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 125x270 cm, výška 
x hloubka sedu: 46x55 cm. Lze objednat v 7 barevných provedeních látky Cablo nebo v 7 barevných provedeních ekokůže ze zobrazených komponentů. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška 
spodního prostoru od podlahy je 3 cm. 

42 790 Kč
BORN

PRUŽINA

na spaní 125x150 cm

L

L

L

P

P

P

na spaní 125x150 cm na spaní 125x150 cm

9 350 Kč

10 690 Kč

9 090 Kč

13 490 Kč 12 390 Kč

8 390 Kč

12 590 Kč 11 690 Kč 7 590 Kč

8 390 Kč

12 390 Kč 7 950 Kč

10 490 Kč10 490 Kč

15 350 Kč 15 350 Kč 11 890 Kč 6 150 Kč



8 SEDACÍ SOUPRAVY

OTM BB S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
72x170x80/98 cm

Rozměry jsou uvedeny v pořadí (ŠxHxV) v cm

3 BB
186x97x80/98 cm

ROH
97x97x80 cm

2 BB
127x97x80/98 cm

1 BB
63x97x80/98 cm

BOK
28x93x57/67 cm

97 3413 40 6128 83

PRUŽINA

P provedení látka Soro 13 taupe šedobéžová
látka Soro 

celočalouněná sedací souprava s polohovacími opěrkami, které poskytují komfortní podepření zad a hlavy, područky s funkcí sklápění, možnost sestavení vlastního rozměru sedací soupravy 
z různých komponentů, komponenty se prodávají jednotlivě, Boby roh v provedení: látka Soro 13 taupe šedobéžová, L/P, provedení, rozměry: (ŠxHxV): 315x256x80/98 cm, výška x hloubka 
sedu: 45x57 cm. Možnost objednat v 7 barevných provedeních ze zobrazených komponentů látky Soro, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

29 390 Kč
BOBY

2 BB ZF
127x97x80/98 cm

P provedení látka Soro 97 šedá (dodací lhůta 6-8 týdnů)

L P

rozklad: 127x130 cm

5 polohovacích opěrek

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem ve tvaru U a polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Matana 
03 šedá, rozměry (ŠxHxV): 350x212/178x72/94 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 124x263 cm, výška x hloubka sedu: 42x60 cm. Lze objednat v 8 barevných provedeních látky Matana ze 
zobrazených komponentů, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 9 cm. 

44 350 Kč
MANTY U

PRUŽINA

4 polohovací opěrky

L provedení, látka Matana 03 šedá

01 10 1806 14 1909 05

látka Matana

14 350 Kč

2 650 Kč 4 790 Kč

13 190 Kč

9 590 Kč 11 690 Kč 4 290 Kč



9SEDACÍ SOUPRAVY

6 850 Kč

13 350 Kč

8 990 Kč

14 050 Kč

13 350 Kč

15 490 Kč

9 290 Kč

10 690 Kč 11 890 Kč

Rozměry jsou uvedeny v pořadí (ŠxHxV) v cm

01 10 1806 14 1909 05

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, polohovacími opěrkami zajišťující komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, možnost sestavení vlastní velikosti 
sedací soupravy z různých komponentů, komponenty se prodávají jednotlivě, materiál: látka Matana 08 hnědá, rozměry (ŠxHxV): 274x212x72/94 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 124x192 cm, 
výška x hloubka sedu: 42x60 cm. Možnost objednání v 8 barevných provedeních z vyobrazených komponentů látky Matana, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy 
je 9 cm. 

L provedení, látka Matana 08 hnědá

látka Matana

31 690 Kč
MANTY

PRUŽINA

16 190 Kč

OTT 1BL ZP – S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
112x157x72/94 cm 

OTT 1BP ZP – S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
112x157x72/94 cm 

OTTMAX L ZP – S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
111X212X72/94 cm 

OTTMAX P ZP – S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
111X212X72/94 cm 

1 BB
72x107x72/94 cm 

2 BB ZP – S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
143x107x72/94 cm 

2 1BL
174x107x72/94 cm 

14 050 Kč

2 1BP
174x107x72/94 cm 

2 1BP ZF – S FUNKCÍ SPANÍ ROZKLAD: 
124x143 cm

174X107X72/94 cm 

1 1BL
103x107x72/94 cm 

1 1BP
103x107x72/94 cm 

2 BB
143x107x72/94 cm 

2 BB ZF – S FUNKCÍ SPANÍ ROZKLAD: 
124x143 cm

143x107x72/94 cm 

R – ROH
102x102x72 cm 

KŘESLO
116x107x72/94 cm 

14 790 Kč

15 490 Kč

2 1BL ZF – S FUNKCÍ SPANÍ ROZKLAD: 
124x143 cm

174x107x72/94 cm 

3 polohovací opěrky



10 SEDACÍ SOUPRAVY

P provedení látka Alfa 20 šedá

PRUŽINA

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami hlavy pro zajištění pohodlného podepření zad a hlavy, včetně polštářů, dekorativní šití sedací 
části, L/P provedení, materiál: látka Alfa 120 hořčicová nebo látka Alfa 20 šedá, rozměry (ŠxHxV): 298x175x96/105 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 125x220 cm, výška x hloubka sedu: 43x62 cm. 
Možnost objednání v 8 barevných provedeních: látky Alfa v ceně 39 390 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

L provedení látka Alfa 120 hořčicová

NATIK NEW

3 polohovací opěrky

04

01

13

06 14

05

02

15 17

08 18

08

03 10 19

PRUŽINA

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Toronto 1 krémová 
nebo 14 šedá, kvalitní voděodolný potah, rozměry (ŠxHxV): 268x205x81/92 cm, plocha na spaní (ŠxD): 132x210 cm, výška x hloubka sedu: 44x61 cm. Možnost objednat v 6 barevných 
provedeních látky Toronto v ceně: 36 990 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm. 

L provedení, látka Toronto 1 krémová

L provedení, látka Toronto 14 šedá

látka TorontoZACHARY

5 polohovacích opěrek

HR PENA

NEW

PRUŽINA

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, provedení L/P, materiál: látka Onega 07 šedá, rozměry (ŠxHxV): 267x193x71/86 cm, plocha na spaní (ŠxD): 130x196 cm, 
výška x hloubka sedu: 44x60/89 cm. Lze objednat v jiných barvách látky Onega v ceně: 28 790 Kč €. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 16 cm. 

L provedení, látka Onega 07 šedá

24 990 Kč
ERIN

34 390 Kč

35 350 Kč

látka Onega



11

04 1305 15 1708

látka Toronto

33 990 Kč
ERMON

celočalouněná rohová sedací souprava s úložným prostorem a jedním podhlavníkem, provedení L/P, materiál: látka Toronto 01 krémová nebo Toronto 13 olivová, rozměry (ŠxHxV): 247x205x92 
cm, plocha na spaní (ŠxD): 127x200 cm, výška x hloubka sedu: 44x59 cm. Lze objednat i v jiných barvách látky Toronto v ceně: 36 650 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru 
od podlahy je 10 cm. 

L provedení, látka Toronto 01 krémová

L provedení, látka Toronto 13 olivová

PRUŽINA

374372 377 379373 378

P provedení látka Stark 382 tmavě šedá
látka Stark

PRUŽINA

37 490 Kč
MAVIS ROH

4 polohovací opěrky

345 cm

univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem ve tvaru U, včetně polštářů, materiál: látka Alova 67 hnědá/Alova 07 béžová nebo látka Alova 36 šedá/Alova 04 černá. 
Rozměry (ŠxHxV): 287x139x74/86 cm, plocha na spaní (ŠxD): 115x265 cm, výška x hloubka sedu: 39x42/64 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 2,5 cm. 

12 250 Kč
PAULITA U

látka Alova 36 šedá/Alova 04 černá

látka Alova 67 hnědá/Alova 07 béžová

SEDACÍ SOUPRAVY

NEW

prostorná moderní celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami hlavy pro zajištění pohodlného podepření zad a hlavy, područka s funkcí 
sklápění, L/P provedení, materiál: látka Stark 382 tmavě šedá, rozměry (ŠxHxV): 345x220x103 cm, plocha na spaní (ŠxD): 118x184 cm, výška x hloubka sedu: 42x53 cm. Možnost objednat v 6 
barevných odstínech látky Stark v ceně: 41 190 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm.   

MOLITAN

Cenový
trhák



12

374

29

378

01

375

37

382

48 7761 100

371

17

377

39 7252 83

P provedení, látka Neve 39 zelená/dub přírodní

látka Lincoln

33 590 Kč
LILAH U

P provedení látka Stark 373 taupe šedohnědá

celočalouněná luxusní rohová sedací souprava na dřevěných nohách se 2 úložnými prostory, včetně polštářů, provedení L/P, materiál: látka Stark 373 taupe, rozměry (ŠxHxV): 303x195/164x88 
cm, plocha na spaní (ŠxD): 124x254 cm, výška x hloubka sedu: 45x54 cm. Lze objednat v 6 barvách látky Stark, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 11 cm. 

látka Stark

35 250 Kč
BRIDGET

PRUŽINA

PRUŽINA

rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, provedení L/P, materiál: látka Malmo 28 hnědá/16 taupe růžovo-šedá, rozměry (ŠxHxV): 250x160x83 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 
120x200 cm, výška x hloubka sedu: 41x57 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

L provedení, látka Malmo 28 hnědá/16 taupe

16 790 Kč
SEVARD

PRUŽINA

SEDACÍ SOUPRAVY

celočalouněná univerzální (L/P) rohová sedací souprava s úložným prostorem ve tvaru U včetně polštářů, materiál: látka Lincoln 85 šedá, rozměry (ŠxHxV): 368x193/193x87 cm, plocha na spaní 
(ŠxD): 131x330 cm, výška x hloubka sedu: 41x56/86 cm. Lze objednat v dalších barvách látky Lincoln v ceně: 38 650 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 16 
cm.   

NEW



13SEDACÍ SOUPRAVY

3413 40 8328 61

P provedení látka Soro 97 tmavě šedá/Soro 90 šedá

látka Soro

30 690 Kč
EMILY ROH

PRUŽINA

08 26 2414 100 37 9018 22 81

P provedení ekokůže hnědá/látka Portland 24 hnědá

látka PortlandEkokůže

35 790 Kč
EMILY U

PRUŽINA

924 029100 03990120 01

celočalouněná univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava ve tvaru U s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: ekokůže 120 bílá/látka Berlin 01 šedý melír, rozměry (ŠxHxV): 
420x210/210x85 cm, plocha na spaní (ŠxD): 150x360 cm, výška x hloubka sedu: 40x65/90 cm. Možnost objednat ve 4 barevných provedeních ekokůže v kombinaci se 3 barevnými 
provedeními látky Berlin v ceně: 34 890 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

ekokůže 120 bílá/látka Berlin 01 šedý melír

látka BerlinEkokůže

33 190 Kč
TONIKS U

PRUŽINA

420 cm

Cenový
trhák

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů,L/P provedení, materiál: látka Soro 97 tmavě šedá/Soro 90 šedá, rozměry (ŠxHxV): 272x272x84, plocha 
na spaní (ŠxD): 129x202 cm, výška x hloubka sedu: 43x63 cm. Možnost objednat v 6 barevných odstínech látky Soro v ceně: 35 250 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru 
od podlahy je 5 cm.   

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: ekokůže hnědá/látka Portland 24 hnědá, rozměry (ŠxHxV): 343x272/174x83, 
plocha na spaní (DxŠ): 275x129 cm, výška x hloubka sedu: 43x63 cm. Možnost objednání ve 4 barevných odstínech ekokůže a 6 barevných odstínech látky Portland v ceně: 38 650 Kč. 
Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm.   



14 SEDACÍ SOUPRAVY

3423 83 61 8628 97

L provedení, látka Soro 24 hnědošedá

látka Soro

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Soro 24 hnědo-šedá, 
rozměry (ŠxHxV): 260x202x88/103 cm, plocha na spaní (ŠxD): 120x190 cm, výška x hloubka sedu: 41x54 cm. Možnost objednání v 7 barevných provedeních látky Soro v ceně: 33 790 Kč, 
dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

30 750 Kč
OREO

PRUŽINA

5 polohovacích opěrek

dub 
hnědý

dub 
přírodní

dub 
rustikal

dub 
wenge

7216 8452 96

P provedení látka Primo 89 šedá/polštář Soro 40 hořčicová/dřevo dub přírodní

látka Primo

29 690 Kč
PANOS

PRUŽINA

28 9734 6140 83 86

PRUŽINA

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem ve tvaru U a polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Soro 23 
tmavě béžová, rozměry (ŠxHxV): 320x202/155x88/103 cm, plocha na spaní (ŠxD): 120x252 cm, výška x hloubka sedu: 41x54 cm. Možnost objednání v 7 barevných provedeních látky Soro 
v ceně: 41 890 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

P provedení, látka Soro 23 taupe šedobéžová

látka Soro

37 990 Kč
OREO U

6 polohovacích opěrek

celočalouněná moderní rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem ve skandinávském stylu, kvalitní dřevěný rám v barvě dub přírodní, nožičky dřevěné/barva dub přírodní, L/P 
provedení, materiál: látka Primo 89 šedá/Soro 40 hořčicová, rozměry (ŠxHxV): 315x212x80/92 cm, plocha na spaní (ŠxD): 137x248 cm, výška x hloubka sedu: 45x71/92 cm. Lze objednat v 5 
barevných provedeních látky Primo v kombinaci se 4 provedeními dřeva nohou a rámu v ceně: 39 790 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 15 cm.   



15SEDACÍ SOUPRAVY

1124 1113

10

101111 1119

5

5

16

16

11

111114 1131

2

2

19

19

L provedení 2SK-RE-3F látka Matrix 5 hnědá
látka Matrix

28 850 Kč
SANTIAGO ROH

univerzální (2SK-RE-3F-RE-2SK) celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným 
prostorem a polohovacími opěrkami hlavy, materiál: ekokůže hnědá/látka Matrix 5 hnědá, rozměry 
(ŠxHxV): 338x217/217x86/106 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 116x225 cm, výška x hloubka sedu: 
41x53 cm. Lze objednat v 6 provedeních látky Matrix a v šesti barevných provedeních ekoků-
že v ceně: roh U velký – 38 390 Kč, křeslo – 9 090 Kč, taburet – 2 990 Kč. Dodací lhůta 6-8 
týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm.

Santiago U Velký 2SK-RE-3F-RE-2SK ekokůže hnědá/látka Matrix 
5 hnědá

36 590 Kč
SANTIAGO U VELKY

P provedení: 3F-OTM ekokůže bílá/látka Matrix 
16 šedá

22 890 Kč
SANTIAGO ROH MALY

P provedení: OTM-3F-RE-2SK ekokůže černá/látka Matrix 19 tmavě šedá

látka Matrixekokůže

32 190 Kč
SANTIAGO U

PRUŽINA

PRUŽINA
PRUŽINA

PRUŽINA

L provedení látka Matrix 17 šedá

TABURET
2 890 Kč

KŘESLO
8 650 Kč

rozkládací celočalouněná sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami hlavy, L/P provedení (3F-RE-2SK nebo 2SK-RE-3F), materiál: látka Matrix hnědá 5 nebo Matrix 17 šedá, 
rozměry roh: (ŠxHxV): 267x217x86/114 cm, plocha na spaní (ŠxD): 118x200 cm, výška x hloubka sedu: 41x53 cm, křeslo (ŠxHxV): 112x92x114 cm, taburet (ŠxHxV): 58x58x41 cm. Lze objednat 
v 6 provedeních látky Matrix v ceně: roh – 30 290 Kč, křeslo – 9 090 Kč, taburet – 2 990 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm.   

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovací opěrkou 
hlavy, L/P provedení, (OTM-3F nebo 3F-OTM), materiál: ekokůže bílá/látka Matrix 16 šedá, roz-
měry (ŠxHxV): 260x186x86/106 cm, plocha na spaní (ŠxD): 116x200 cm, výška x hloubka sedu: 
41x53 cm. Lze objednat v 6 provedeních látky Matrix a 6 barevných provedeních ekokůže 
v ceně: malý roh – 23 990 Kč, křeslo – 9 090 Kč, taburet – 2 990 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. 
Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm.

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami hlavy, L/P provedení OTM-3F-RE-2SK nebo 2SK-RE-3F-OTM, materiál: ekokůže černá/Matrix 
látka 19 tmavě šedá, rozměry (ŠxHxV): 325x168/217x86/106 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 116x260 cm, výška x hloubka sedu: 41x53 cm. Lze objednat v 6 provedeních látky Matrix a v šesti 
barevných provedeních ekokůže v ceně: roh U – 33 690 Kč, křeslo – 9 090 Kč, taburet – 2 990 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm.   



16 SEDACÍ SOUPRAVY

15

10

85

17

37

11

48

15

02

05

77

13

PRUŽINA

PRUŽINA

HR PENA

celočalouněná univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem ve tvaru U, včetně polštářů a s polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, 
dekorativní prošití sedací části, materiál: látka Monolith 97 šedá, kvalitní voděodolný potah, rozměry (ŠxHxV): 350x202/202x70/90 cm, plocha na spaní (ŠxD): 125x285 cm, výška x hloubka 
sedu: 43x60 cm. Možnost objednání v 6 barevných provedeních látky Monolith v ceně: 43 190 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 8,7 cm. 

látka Monolith 97 šedá

látka Monolith

39 290 Kč
AMARETA U

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem ve tvaru U a polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní opření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Whisper 
02 béžová, rozměry (ŠxHxV): 350x205x75/95 cm, plocha na spaní (ŠxD): 125x263 cm, výška x hloubka sedu: 43x58 cm. Možnost objednání i v jiných barevných provedeních látky Whisper 
v ceně: 46 990 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10,5 cm. 

P provedení, látka Whisper 02 béžobá

látka Whisper

42 750 Kč
POLY U

4 polohovací opěrky

6 polohovacích opěrek

000

P provedení látka tmavě hnědá

P provedení látka šedá

čalouněná rohová pohovka s úložným prostorem, provedení L/P, materiál: šedá nebo tmavě hnědá látka, rozměry (ŠxHxV): 255x196x84 cm, plocha na spaní (ŠxH): 129x195 cm, výška x 
hloubka sedu: 41x62 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

KENAI
18 950 Kč

NEW

MOLITAN

NEW



17SEDACÍ SOUPRAVY

celočalouněná univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem ve tvaru U, včetně polštářů a dekorativním šitím, materiál: látka Monolith 37 smaragdová nebo látka 
Monolith 85 šedá, kvalitní voděodolný potah, rozměry (ŠxHxV): 320x147/147x86 cm, plocha na spaní (ŠxD): 130x275 cm, výška x hloubka sedu: 47x50 cm. Výška spodního prostoru od podlahy 
je 3 cm. 

látka Monolith 37 smaragdová

látka Monolith 85 šedá

27 050 Kč
PORIMA U

BONEL

celočalouněná rozkládací pohovka (big sofa) s úložným prostorem, včetně polštářů a dekorativním šitím, materiál: látka Monolith 37 smaragdová nebo látka Monolith 85 šedá, kvalitní voděodolný 
potah, rozměry (ŠxHxV): 245x90x86 cm, plocha na spaní (ŠxD): 140x200 cm, výška x hloubka sedu: 47x57 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 3 cm. 

látka Monolith 37 smaragdová

18 290 Kč
PORIMA POHOVKA

látka Monolith 85 šedá

BONEL

L provedení, ekokůže 112 béžová/
látka Orinoco 24 sv.hnědá

PRUŽINA

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, L/P provedení, materiál: ekokůže 112 béžová/látka Orinoco 24 světle hnědá nebo látka Orinoco 90 světle šedá/96 tmavě 
šedá, rozměry (ŠxHxV): 268x157x97 cm, plocha na spaní (ŠxD): 130x200 cm, výška x hloubka sedu: 40x50 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 3 cm. 

P provedení, látka Orinoco 90 světle šedá/96 tmavě šedá

19 990 Kč
ENIF



18 SEDACÍ SOUPRAVY

celočalouněná univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů a barové desky v barevném provedení dub sonoma, materiál: látka Falcone 05 
tmavě šedá/21 šedá nebo Falcone 16 hnědá/25 světle hnědá, rozměry (ŠxHxV) , plocha na spaní (ŠxD): 120x200 cm, výška x hloubka sedu: 39x45/65 cm. Výška spodního prostoru od podlahy 
je 2,5 cm. 

látka Falcone 05 tmavě šedá/21 šedá

11 090 Kč
FERGUS

látka Falcone 05 tmavě šedá/21 šedá

40 2527 01 2315 29 37

PRUŽINA HR PENA

univerzální (L/P) rohová celočalouněná rozkládací sedací souprava, L/P provedení, s úložným prostorem a polohovacími opěrkami hlavy, včetně 2 dekorativních polštářů, materiál: látka Avis 29 
mentolová/25 šedá, rozměry (ŠxHxV): 224x183x86/104 cm, plocha na spaní (ŠxD): 126x201 cm, výška x hloubka sedu: 46x57 cm. Lze objednat v 8 barevných provedeních látky Avis, dodací 
lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 11 cm. 

látka Avis 29 mentolová/polštáře 25 šedá/nohy odstín buk
látka AvisBELMONT

3 polohovací opěrky

univerzální (L/P) rohová čalouněná sedací souprava s úložným prostorem, materiál: látka Malmo new 83 světle šedá, dřevěné nohy/bukové, rozměry (ŠxHxV): 230x87/164x88 cm, plocha na 
spaní (ŠxD): 122x200 cm, výška x hloubka sedu: 46x55 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 11 cm. Lze objednat v 5 barvách látky Malmo new, dodací lhůta 6-8 týdnů. 

látka Malmo new 83 světle šedá

20 750 Kč
VISBY ROH

PRUŽINA

28 390 Kč

81 969072 95

látka Malmo

NEW

MOLITAN

látka Falcone 16 hnědá/25 světle hnědá

Cenový
trhák



19SEDACÍ SOUPRAVY

P provedení látka Aria 05 hnědá

08 26 1114 0118
02

P provedení ekokůže bílá/Berlin 01 šedý melír

látka Berlinekokůže

18 190 Kč
MINERVA

02

BONEL

18 990 Kč
TRIPOLIS

celočalouněná univerzální (L/P) rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: látka kornet 10 černá+ekokůže D511 bílá+polštářky kornet 18 šedá nebo látka kornet 
10 černá+ekokůže D8 černá+polštářky kornet 18 šedá, rozměry: ŠxHxV: 330x161x70/80 cm, plocha na spaní: ŠxD: 130x290 cm, výška x hloubka sezení: 41x50/70 cm. Výška spodního prostoru 
od podlahy je 5 cm. 

látka kornet 10 černá+ekokůže D511 bílá+ polštářky kornet 18 šedá

látka kornet 10 černá+ekokůže D8 
černá+ polštářky kornet 18 šedá

P provedení, ekokůže bílá/látka Berlin 
03 hnědý

PRUŽINA

L provedení, ekokůže černá/látka Berlin 01 šedý

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: ekokůže bílá/látka Berlin 03 hnědá nebo ekokůže černá/látka Berlin 01 šedá, 
rozměry (ŠxHxV): 245x150x82 cm, plocha na spaní (ŠxD): 130x200 cm, výška x hloubka sedu: 38x55 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 2 cm. 

16 490 Kč
BURAN

PRUŽINA

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: ekokůže bílá/Berlin 01 šedý melír nebo látka Aria 05 hnědá, rozměry (ŠxHxV): 
260x175x75 cm, plocha na spaní (ŠxD): 135x195 cm, výška x hloubka sedu: 43x65 cm. Lze objednat ve 4 barevných odstínech ekokůže a 3 barevných odstínech látky Berlin v ceně 19 090 
Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm.   



20 SEDACÍ SOUPRAVY

P provedení, látka Monolith 37 smaragdová

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: látka Monolith 37 smaragdová, kvalitní voděodolný potah, rozměry (ŠxHxV): 
275x192x81 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 145x220 cm, výška x hloubka sedu: 41x61 cm. Možnost objednání v 7 barevných provedeních látky Monolith v ceně: 22 790 Kč, dodací lhůta 6-8 
týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 9 cm. 

21 290 Kč
VASAT

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava ve tvaru L, s úložným prostorem, s polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Trinity 
33 světle šedá, rozměry: ŠxHxV: 220x165x93/98 cm, plocha na spaní: ŠxD: 128x200 cm, výška x hloubka sedu: 44/58 cm. Lze objednat ve 4 barevných provedeních látky Trinity. Dodací 
lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm. 

21 990 Kč
ARABELLA

PRUŽINA

PRUŽINA

2062 48 85 9502 77

látka Monolith

L provedení, látka Trinity 33 světle šedá

26 2830 23

látka Trinity

61402423 100 01834 008 02683 014

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava ve tvaru U, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: bílá ekokůže/látka Soro 93 šedá, rozměry (ŠxHxV): 355x205/162x65/76 cm, plocha na 
spaní (ŠxD): 135x285 cm, výška x hloubka sedu: 41x48/63 cm. Možnost objednání ve 4 barevných provedeních ekokůže a v 7 barevných provedeních látky Soro v ceně: 29 790 Kč, dodací 
lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 4 cm. 

L provedení, ekokůže bílá/látka Soro 93 šedá

látka Soro  ekokoža

27 850 Kč
MATAR U

PRUŽINA



21SEDACÍ SOUPRAVY

L provedení látka Malmo new 90 šedá/Malmo new 61 pudrově 
růžová

L provedení látka Malmo new 83 světle šedá/Malmo new 72 mentolová

celočalouněná elegantní rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a dřevěnými nohami včetně dekorativních polštářů, L/P provedení, materiál: látka Malmo new 83 světle šedá/
Malmo new 72 mentolová, látka Malmo new 23 hnědá/Malmo new 08 světle hnědá nebo látka Malmo new 90 šedá/Malmo new 61 pudrově růžová, rozměry (ŠxHxV): 238x146x94 cm, plocha 
na spaní (ŠxD): 145x206 cm, výška x hloubka sedu: 46x60 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 8 cm. 

25 890 Kč
HAKAN

PRUŽINA HR PENA

ekokůže hnědá 128/látka Berlin 01 hnědošedý melír

ekokůže černá 1100/látka Berlin 02 černý melírekokůže šedá 195/látka Savana 21 šedá

univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: ekokůže černá 1100/látka Berlin 02 černý melír, ekokůže hnědá 128/látka Berlin 01 hnědošedý 
melír nebo ekokůže šedá 195/látka Savana 21 šedá, rozměry (ŠxHxV): 257x180x83 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 149x206 cm, výška x hloubka sedu: 39x65/90 cm. Výška spodního prostoru od 
podlahy je 5 cm. 

21 990 Kč
TRAMP

PRUŽINA

celočalouněná univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a dekorativním šitím, včetně polštářů, materiál: látka Itaka 10 smaragdová, kvalitní voděodolný 
potah, rozměry (ŠxHxV): 280x180x83 cm, plocha na spaní (ŠxD): 149x230 cm, výška x hloubka sedu: 39x65/90 cm. Možnost objednání v 6 barevných provedeních látky Itaka v ceně: 
21 890 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 2 cm. 

látka Itaka 10 smaragdová

20 450 Kč
BELD

PRUŽINA

4158 14 3351 11

látka Itaka

L provedení látka Malmo new 23 hnědá/Malmo new 08 světle 
hnědá



22 SEDACÍ SOUPRAVY

14 8 3418 13 40 8326 28 61

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: ekokůže černá/látka Soro 97 tmavě šedá, rozměry (ŠxHxV): 280x174x83 cm, 
plocha na spaní: (ŠxD): 130x210 cm, výška x hloubka sedu: 43x63 cm. Lze objednat ve 4 barevných odstínech ekokůže a 6 barevných odstínech látky Soro v ceně: 26 690 Kč. Dodací lhůta 
6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

P provedení, ekokůže černá/látka Soro 97 tmavě šedá

látka Soroekokůže

23 290 Kč
EMILY ROH MALY

PRUŽINA

látka mikrofáze 1024 šedá+ekokůže 
D511 bílá

celočalouněná univerzální (L/P) rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: látka mikrofáza 1024 šedá+ekokůže D511 bílá nebo látka mikrofáza 1024 šedá+ekokůže 
D8 černá, rozměry: ŠxHxV: 310x144x70/79 cm, výška x hloubka sedu: 41x40/70 cm, plocha na spaní: ŠxD: 135x265 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

látka mikrofáze 1024 šedá+ekokůže D8 černá

17 790 Kč
DAKAR U

PRUŽINA

27 590 Kč
EVANGELIN

PRUŽINA

3 polohovací opěrky

P provedení látka Soro 40 hořčicová

P provedení látka Soro 90 šedá

moderní celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami hlavy, L/P provedení, materiál: látka Soro 40 hořčicová nebo látka Soro 90 šedá, 
rozměry (ŠxHxV): 258x164 x102/86 cm, plocha na spaní (ŠxD): 197x126 cm, výška x hloubka sedu: 41x56 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 5,5 cm. 



23

4820 6237 92

celočalouněná moderní rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní podepření zad a hlavy včetně polštáře, dekorativní šití sedací 
části, L/P provedení, materiál: látka Monolith 77 modrá/polštář vzor, kvalitní voděodolný potah, rozměry (ŠxHxV): 280x205x70/90 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 125x198 cm, výška x hloubka 
sedu: 41x60 cm. Lze objednat v 5 barevných provedeních látky Monolith v ceně: 30 150 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 8,7 cm. 

P provedení, látka Monolith 77 modrá/polštář vzor

látka Monolith

28 790 Kč
AMARETA ROH

3 polohovací opěrky

PRUŽINA

Náš 
tip!

110802 1310 17

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní opření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Whisper 15 šedá nebo 
Whisper 05 šedohnědá, rozměry (ŠxHxV): 275x205x75/95 cm, plocha na spaní (ŠxD): 125x195 cm, výška x hloubka sedu: 43x58 cm. Možnost objednání i v jiných barevných provedeních 
látky Whisper v ceně: 34 550 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10,5 cm. 

P provedení, látka Whisper 15 šedá P provedení, látka Whisper 05 
šedohnědá

látka Whisper

31 390 Kč
PONY

SEDACÍ SOUPRAVY

48 227709 908529 10097

L provedení, látka Monolit 37 smaragdová

L provedení, šenil Hugo 05 hnědá

látka Hugo

26 990 Kč
AMELIA ROH

látka Monolith 

PRUŽINA

rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, L/P provedení, materiál: látka šenil Hugo 05 hnědá, nebo látka Monolith 37 smaragdová, Rozměry (ŠxHxV): 270x220x93 cm, plocha 
na spaní (DxŠ): 200x120 cm, výška x hloubka sedu: 45x53 cm. Možnost objednat ve 3 barevných provedeních látky Hugo nebo v 6 barevných provedeních látky Monolith v ceně: 
28 390 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 2 cm. 

NEW

PRUŽINA

5 polohovacích opěrek



24 SEDACÍ SOUPRAVY

1944 2245

látka Enjoy New 40 hořčicová

látka Enjoy

21 650 Kč
ALECHANDRO A

3 polohovací opěrky

PRUŽINA

látka Enjoy New 37 taupe – šedohnědá

celočalouněná univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava ve tvaru L s úložným prostorem s polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní podepření zad a hlavy, materiál: látka 
Enjoy New 40 hořčicová nebo Enjoy New 37 taupe – šedohnědá, rozměry: ŠxHxV: 220x165x84/97 cm, plocha na spaní: ŠxD: 128x200 cm, výška x hloubka sedu: 42x59 cm. Lze objednat 
ve 4 barevných provedeních látky Enjoy New, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 3,5 cm. 

L provedení, látka Soro 90 světle šedá

L provedení, látka Soro 28 hnědá

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Soro 90 světle šedá 
nebo 28 hnědá, rozměry (ŠxHxV): 250x183x76/90 cm, plocha na spaní (ŠxD): 130x195 cm, výška x hloubka sedu: 42x60 cm. Možnost objednání v 7 barevných provedeních látky Soro v ceně: 
27 850 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 12 cm.   

JOGI
23 7640 6124 9734

PRUŽINA

5 polohovacích opěrek

25 290 Kč

látka Soro

110503 120804

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně dekorativních polštářů, materiál: látka typu BOUCLÉ   Lambi 07 bílá, rozměry (ŠxHxV): 260x165x78 cm, plocha na 
spaní (ŠxD): 142x210 cm, výška x hloubka sedu: 43x60/80 cm. Možnost objednání i v jiných barevných provedeních látky Lambi v ceně: 27 290 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního 
prostoru od podlahy je 2 cm. 

L provedení, látka Lambi 07 bílá

24 790 Kč
GARY látka Lambi

BONEL

NEW

HR PENA



25SEDACÍ SOUPRAVY

1078 1986 14

Látka samet 03 šedá

látka Velvet

noblesní a luxusní pohovka (křeslo, 2sed, 3sed) typu chesterfield, která může mít místo nejen v kanceláři nebo hale, ale můžete ji také povýšit do luxusního retro interiéru, včetně polštářů, 
materiál: látka samet 28 světle hnědá a látka samet 03 šedá, rozměry: 3sed (ŠxHxV): 215x88x73 cm, 2sed (ŠxHxV): 185x88x73 cm, křeslo (ŠxHxV): 113x88x73 cm, výška x hloubka sedu: 
46,6x55 cm. Možnost variantu s rozkladem 2sed v ceně 25 190 Kč a 3sed v ceně 26 790 Kč. Plocha na spaní ŠxD: 113x190 cm a 133x190 cm . Výška spodního prostoru od podlahy je 9 cm. 
Možnost objednání v 5 barevných odstínech sametové látky. Dodací lhůta 8-10 týdnů. 

PRUŽINA Látka samet 28 světle hnědá

ROMANO 3SED
17 290 Kč

ROMANO KŘESLO
12 790 Kč

ROMANO 2SED
15 590 Kč

21 95 40 61 34 83 100

rozkládací pohovka s úložným prostorem a křeslo s úložným prostorem, materiál: látka Soro 97 tmavě šedá/90 světle šedá nebo látka Soro 21 béžová/28 hnědá, rozměry: pohovka (ŠxHxV): 
195x88x95 cm, plocha na spaní (ŠxD): 123x196 cm, výška x hloubka sedu: 48x53 cm, křeslo (ŠxHxV): 56x73x85 cm, výška x hloubka sedu: 44x51 cm. Možnost objednat v 7 barevných 
provedeních látky Soro v ceně: pohovka – 11 490 Kč, křeslo – 3 290 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

látka Soro 21 béžová/28 hnědá

křeslo s úložným prostorem

látka Soro 97 tmavě šedá/90 světle šedá

PRUŽINA

PERSI POHOVKA
10 690 Kč

PERSI KŘESLO
2 990 Kč

PERSI

MOLITANBONEL

moderní sedací souprava 3SED + 2SED + křeslo s funkcí mechanického polohování, provedení: tmavě šedá nebo taupe látka, rozměry: 3SED (ŠxHxV): 184x90x102 cm; 2SED (ŠxHxV): 
130x90x102 cm; křeslo (ŠxHxV): 73x90x102 cm, výška sedu: 49 cm a hloubka sedu: 55 cm, nosnost je 120kg/osoba.

Taupe

26 750 Kč
FASAN

PRUŽINA

Tmavě šedá

ROMANO

látka Soro



26 SEDACÍ SOUPRAVY

Shaggy 8 čokoláda

Norn 07 šedá

Norn 52 starorůžová

Norn 15 tmavě šedá

celočalouněný rozkládací 3sed s úložným prostorem a křeslo v moderním skandinávském stylu, materiál: látka+dřevo natural, provedení: 
Norn 65 hořčicová, Norn 07 šedá, Norn 15 tmavě šedá, Norn 52 starorůžová nebo Shaggy 8 čokoládová, rozměry (ŠxHxV): 3sed: 
207x94x92 cm, plocha na spaní (ŠxD): 124x181 cm, křeslo (ŠxHxV): 88x95x90 cm, výška a hloubka sedu: 45x62 cm. Výška spodního 
prostoru od podlahy je 13 cm. 

Norn 65 hořčicová
22 290 Kč
AMEDIA 3R+1+1

AMEDIA 3SED
12 490 Kč

AMEDIA KŘESLO
5 690 Kč

BONEL

Cenový
trhák

zvýhodněná cena za soupravu

03 16 25 6104 17 31 69 8405 21 34 72

3Rsed a křeslo, včetně polštářů, materiálové a barevné provedení: korpus šenil Berlin 3 + sedací část Savana 25 hnědá nebo Savana 25 + polštáře vzor Rose 14, rozměry (ŠxHxV): 3Rsed 
221x91x90 cm, plocha na spaní 190x122 cm, výška x hloubka sedu: 40x60 cm, křeslo 79x78x85 cm, taburet 50x50x43 cm. Možnost individuálních objednávek v odstínů Berlin 03 a 12 
odstínech látky Savana. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 7 cm. 

látka Berlin 03 + Savana 25

šenil Savanalatka BerlinMILO

PRUŽINA

taburet

látka Savana 25 + polštáře vzor 
Rose 14

3Rsed  15 150 Kč
křeslo  6 790 Kč
taburet  3 390 Kč

MILO 3SED

MILO KŘESLO
6 290 Kč

TABURET
3 390 Kč

14 350 Kč

moderní, celočalouněná, rohová, polohovatelná sedací souprava se sklápěcím držákem na občerstvení, L/P provedení, materiál: látka hnědá nebo tmavě šedá, rozměry (ŠxHxV): 222x154x99 
cm, výška x hloubka sedu: 47x48 cm. Výška područky: 60 cm. Skladem od 03.07.2023

Hnědá

19 290 Kč
TROJAN

PRUŽINA

Tmavě šedá



27SEDACÍ SOUPRAVY

0406 0503

moderní celočalouněná rozkládací sedací souprava ve tvaru L s úložným prostorem, s polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Paros 
2 béžová, rozměry: ŠxHxV: 262x175x91/103 cm, plocha na spaní: ŠxD: 128x215 cm, výška x hloubka sedu: 45x59 cm. Lze objednat ve 4 barevných provedeních látky Paros. Dodací lhůta 
6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm. 

P provedení, látka Paros 02 béžová

25 290 Kč
KORIO

PRUŽINA

3 polohovací opěrky

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava ve tvaru L s úložným prostorem a polohovacími opěrkami zajišťujícími komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Paros 
05 světle šedá nebo Kronos 19 smaragdová, rozměry: ŠxHxV: 262x200x103/91 cm, plocha na spaní: ŠxD: 128x210 cm, výška x hloubka sedu: 46x59 cm. Možnost objednání ve 4 barevných 
provedeních látky Paros a Kronos, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm. 

04 0627 03 0114 09 04

PRUŽINA

P provedení, látka Paros 05 světle šedá

látka Kronos

28 490 Kč
KORIO L látka Paros

látka Paros

35 790 Kč
KORIO U

moderní celočalouněná rozkládací sedací souprava ve tvaru U s úložným prostorem a polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní podepření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Paros 
4 hnědá, rozměry: ŠxHxV: 355x200/175x103 cm, plocha na spaní: ŠxD: 128x285 cm, výška x hloubka sedu: 45x59 cm. Možnost objednání ve 4 barevných provedeních látky Paros, dodací 
lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm. 

P provedení, látka Paros 04 hnědá
PRUŽINA

06 03 0105

5 polohovacích opěrek

P provedení, látka Kronos 19 
smaragdová

látka Paros

6 polohovacích opěrek



28

3902 77 52 9716 80

látka Neve

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: látka Neve 85 šedý melír, rozměry (ŠxHxV): 261x175x90 cm, plocha na spaní 
(ŠxD): 128x196 cm, výška x hloubka sedu: 43x60 cm. Možnost objednat v 7 barevných provedeních látky Neve v ceně: 19 990 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od 
podlahy je 5 cm. 

18 690 Kč
FOSA

PRUŽINA

P provedení, látka Neve 85 šedý melír

ekokůže bílá/Berlin 01 šedý melír

látka Savana 03 hnědá

26 14 0318 01 1108 02

ekokůže 1100 černá/látka Nevada 10 černý melír

celočalouněná univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: ekokůže bílá/Berlin 01 šedý melír v ceně 22 890 Kč; látka Savana 03 hnědá 
v ceně 22 890 Kč nebo ekokůže 1100 černá/látka Nevada 10 černý melír 21 750 Kč. Rozměry (ŠxHxV): 300x215x73 cm, plocha na spaní 150x240 cm, výška x hloubka sedu: 42x65/85 cm. 
Možnost individuálních objednávek sedací soupravy ve 4 barevných provedeních ekokůže v kombinaci se 4 barevnými provedeními látky Berlin v ceně 24 050 Kč. Dodací lhůta 6-8 
týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

látka Berlinekokoža

21 750 Kč
TONIKS

PRUŽINA

Cenový
trhák

látka Kronos 19 zelená/polštáře vzor/žlutá

látka Kronos 9 modrá/polštáře vzor/růžová

celočalouněná rozkládací pohovka s úložným prostorem, včetně polštářů ve skandinávském stylu, dřevěné nohy v barvě buk, materiál: látka Kronos 19 zelená/polštáře vzor/žlutá nebo látka 
Kronos 9 modrá/polštáře vzor/růžová, rozměry (ŠxHxV): 255x93x90 cm, plocha na spaní (ŠxD): 130x200 cm, výška x hloubka sedu: 44x55/78 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 3 cm. 

SMOKY

MOLITAN

16 890 Kč

SEDACÍ SOUPRAVY



29SEDACÍ SOUPRAVY

L provedení, látka Kronos 19 zelená

L provedení, látka Kronos 6 hnědá

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, L/P provedení, dřevěné nohy v barvě buk, materiál: 
látka Kronos 11 žlutá, 19 zelená, 9 modrá nebo 6 hnědá, rozměry (ŠxHxV): 235x145x90 cm, plocha na spaní (ŠxD): 130x200 cm, výška x 
hloubka sedu: 46x52 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 

L provedení, látka Kronos 11 žlutá

16 490 Kč
BLEKY

PRUŽINA

L provedení, látka Kronos 9 modrá

univerzální (L/P) celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava ve tvaru L, s úložným prostorem, s polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní podepření zad a hlavy materiál: látka 
Enjoy New 47 zelená nebo Enjoy New 21 světle šedá, rozměry: ŠxHxV: 220x140x84/97 cm, plocha na spaní: ŠxD: 112x200 cm, výška x hloubka sedu: 42x59 cm. Lze objednat ve 4 barevných 
provedeních látky Enjoy New. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 3,5 cm. 

látka Enjoy New 47 zelená látka Enjoy New 21 světle šedá

látka Enjoy

21 290 Kč
ALECHANDRO B

3 polohovací opěrky

PRUŽINA

1944 2245

látka Kornet 02 šedá+ekokůže D511 bílá

látka Kornet 10 černá+ekokůže D8 černá

látka kornet 18 světle šedá+ekokůže 
D4 šedá

celočalouněná univerzální (L/P) rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně oboustranných polštářů, materiál: látka kornet 02 šedá+ekokůže D511 bílá, látka kornet 10 
černá+ekokůže D8 černá, nebo látka kornet 18 světle šedá+ekokůže D4 šedá, rozměry: ŠxHxV: 300x146x71/82 cm, plocha na spaní: ŠxD: 133x266 cm, výška x hloubka sedu: 41x44 cm. 
Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

17 790 Kč
ASTANO

MOLITAN



30 SEDACÍ SOUPRAVY

látka Soro 23 taupe šedobéžová

látka Soro 40 hořčicová

celočalouněná univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a dekorativním šitím, včetně polštářů, materiál: látka Soro 23 taupe šedobéžová, Soro 97 tmavě šedá, 
Soro 40 hořčicová, rozměry: (ŠxHxV): 261x178x98 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 148x203 cm, výška x hloubka sedu: 40x58/90 cm. Možnost objednat v 6 barevných provedeních látky Alfa v 
ceně: 21 590 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

20 190 Kč
KEVAN ROH

12004 20 0308 85

látka Alfa

látka Soro 97 tmavě šedá

PRUŽINA

01 08 1703 11 1506 13

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a polohovacími opěrkami, které zajišťují komfortní opření zad a hlavy, L/P provedení, materiál: látka Whisper 04 hnědá 
nebo Whisper 10 hořčicová, rozměry (ŠxHxV): 275x205x75/95 cm, plocha na spaní (ŠxD): 125x195 cm, výška x hloubka sedu: 43x58 cm. Možnost objednání i v jiných barevných provedeních 
látky Whisper v ceně: 34 550 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10,5 cm. 

P provedení, látka Whisper 04 hnědá

P provedení, látka Whisper 10 hořčicová

látka Whisper

31 390 Kč
HORTY
NEW

PRUŽINA

3 polohovací opěrky

12004 2008 85

látka Alfa
látka Alfa 13 světle šedá

17 150 Kč
KEVAN

PRUŽINA

celočalouněná stylová prostorná rozkládací pohovka (big sofa) s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: látka Alfa 13 světle šedá, rozměry (ŠxHxV): 255x105x98 cm, plocha na spaní (ŠxD): 148x195 
cm, výška x hloubka sedu: 40x58/90 cm. Možnost objednat v 6 barevných provedeních látky Alfa v ceně: 17 990 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm.



31SEDACÍ SOUPRAVY

L provedení, látka Monolith 37 smaragdová

celočalouněná rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem včetně polštářů, L/P provedení, materiál: látka Monolith 37 smaragdová nebo Monolith 97 šedá, kvalitní voděodolný 
potah, rozměry (ŠxHxV): 255x178x95 cm, plocha na spaní (ŠxD): 137x234 cm, výška x hloubka sedu: 45x63/80 cm. Možnost objednání v 6 barevných provedeních látky Monolith v ceně: 
27 150 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm. 

25 290 Kč
SALVO

4804 77 6215 84

PRUŽINA

látka Monolith

P provedení, látka Monolith 97 šedá

PRUŽINA

08 26 9614 91 10018 95

rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem a kontrastním šitím, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: ekokůže bílá/látka Nemo 17 černo-bílé šití, rozměry (ŠxHxV): 250x160x83 
cm, plocha na spaní (ŠxD): 120x200 cm, výška x hloubka sedu: 41x57 cm. Lze objednat ve 4 barevných provedeních ekokůže a 4 barevných provedeních látky Mura v ceně 23 590 Kč. 
Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

P provedení, ekokůže bílá/látka Nemo 17 černá/bílé šití

látka Muraekokůže

20 590 Kč
MARUTI

PRUŽINA

L provedení, látka Savana šedý melír
Vzorkovnice polštářeVzorkovnice sezení

Boston
61

Boston
231

Kongo
730

Line
10

Line
31

Lobox
03

MOLITAN

rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, P/L provedení, materiál: látka Inari 91 šedá/polštáře Inari 100 černá nebo látka Savana šedý melír/polštáře vzor, 
rozměry: (ŠxHxV): 203x140x75 cm, plocha na spaní (ŠxD): 127x203 cm, výška x hloubka sedu: 37x53/74 cm. Možnost objednání ze zobrazených barevných provedení v ceně 13 090 Kč. 
Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 4 cm. 

P provedení, látka Inari 91 šedá/polštáře Inari 100 černá

12 490 Kč
MEXX


